
【会計名：社会資本整備事業特別会計　業務勘定】

1
調査・設計等分野における総合評価落札方
式の運用改善に関する業務（第１回変更）

（財）国土技術研究センター
随意契約（競争性あ
り・少額随契以外）

1,940,000 2010/10/29

2 平成２２年度積算実績データ分析業務 （株）建設技術研究所 一般競争入札 8,865,000 2010/11/2

3
平成２２年度ユニットプライス型積算方式の
プライス設定検討業務

（財）日本建設情報総合センター 一般競争入札 4,000,000 2010/11/2

4
単価合意を伴う契約・積算方式の運用等に
関する検討業務

（財）経済調査会
随意契約（競争性あ
り・少額随契以外）

3,000,000 2010/11/24

5
高齢社会に向けた積雪寒冷地域における
持続的な雪対策に関する調査業務

（社）雪センター 一般競争入札 1,800,000 2010/11/26

6
高齢社会に向けた積雪寒冷地域における
持続的な雪対策に関する調査業務

（社）雪センター 一般競争入札 1,200,000 2010/11/26

7
空港等における再生可能エネルギーの活用
に係る調査

パシフィックコンサルタンツ（株） 一般競争入札 4,830,000 2010/12/13

平成２２年度　委託調査費に関する契約状況（１０月～１２月）

番号
物品役務等の名称

及びその明細
契約の相手方法人名称 契 約 形 態 の 別 契 約 金 額 契約締結日


